
Dráha spoje

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 06.10.2014 23:39

07.10.2014Bus 012012 8 3 5 7

Zastávka Příj. Odj. Pozn. Km

Barcelona,,est.de autobuses de Sants c.Viriato 23:30
Barcelona,,est.de autobuses Norte 0:35
Lloret de Mar,,est.de autob.Villa Blanes 1:15
Girona,,est.de autobuses pl.Espaňa 2:00
Figueres,,est.de autobuses 2:45
Perpignan,,nouvelle gare TGV 12 bd Saint Assiscle 3:35
Narbonne,,gare rout. 4:30
Beziers,,face a la gare-blvd.de Verdun 5:00
Montpellier,,av.du Colonel Pavelet 6:00
Nimes,,gare rout.-rue St-Felicite 6:45
Avignon,,gare rout.-58 blvd.St-Roche 7:45
Montelimar,,Aire 8:40 9:20
Valence,,gare rout.-48 rue Denis Papin 10:00
Grenoble,,gare rout.-a cote de la gare SNCF 11:30
Chambery,,gare rout.-pl.de la gare 12:20
Annecy,,Gare routiere NORD 13:00
Annemasse,,Gare routiere 2 13:20
Geneve,,gare rout.-pl.Dorciere 14:30 16:00
Lausanne,,park.Velodrome 17:00
Bern,,Car-Terminal Neufeld 18:30
Basel,,Meret Oppenheim-Strasse 20:00
Zürich,,Carpark Limmatstrasse 21:15
St.Gallen,,Poststrasse 23:00
München,,ZOB Hackerbrücke 2:00
Regensburg,,Hbf 3:30
Praha,,ÚAN Florenc 6:30
Wroclaw,,dw.PKS ul.Sucha 11:00
Gliwice,,Przystanek Międzynarodowy ul. Pionierów 8 13:20
Chorzów,Batory,ul.Wieniawskiego 18 13:45
Katowice,,dw.PKS ul.Piotra Skargi 14:45
Kraków,,RDA 15:45
Bochnia,,dw.PKP 16:40
Limanowa,,dw.PKS 17:00
Nowy Sacz,,dw.aut. 17:30
Gorlice,,ul.Bardiowska 4 18:15
Jaslo,,dw.aut. 19:05
Krosno,,Parking przy dw.PKP 19:55
Sanok,,dw.PKP 20:45

WARSZAWA / LUBLIN / TORUŃ / SANOK / PRZEMYŚL - WROCŁAW - PRAGA - MUNCHEN - ZURICH - BERN - GRENOBLE -
BARCELONA

«

Intercars International France«
jede v 2,5,7«

Vysvětlivky značek
3 - jede ve středu   5 - jede v pátek   7 - jede v neděli

1 / 1


